



NEWSLETTER

Partner, któremu możesz zaufać

SZKOLENIA I KONFERENCJE

Serdecznie zapraszamy do udziału w szkoleniach i konferencjach z udziałem Kancelarii. Najbliższe terminy to:

6 .06.2011: Tarnowskie Góry

Nie bójmy się czwartego „P”! – konferencja organizowana przez Izbę Przemysłowo-Handlową w Tarnowskich Górach oraz Kancelarię Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz. Więcej informacji i zgłoszenia: <http://tarnowskiegory.com.pl/>

9-10.06.2011: Józefów k.Warszawy

XIV Konferencja Izby Projektowania Budowlanego pt. „Inwestor i projektant w kształtowaniu przestrzeni”, w trakcie której Rafał Cieślak wygłosi referat „Przedsięwzięcia publiczno-prywatne – pomoc w finansowaniu inwestycji samorządu terytorialnego”. Więcej informacji i zgłoszenia: <http://www.ipb.org.pl/>

15.06.2011: Warszawa

Seminarium pt. „Pozyskanie środków na inwestycje w służbie zdrowia. Partnerstwo publiczno-prywatne: jak osiągnąć oczekiwane korzyści?”. Seminarium organizowane jest we współpracy z firmą MGG Conferences. Więcej informacji i zgłoszenia: <http://www.mgg-conferences.pl/str/index.php>

28.06.2011: Warszawa

Konferencja pt. „Proces przekształceń własnościowych szpitali według nowej ustawy o działalności leczniczej - obowiązki, korzyści, zagrożenia”, w trakcie której Rafał Cieślak i Damian Michałak omówią zagadnienia związane z prawnymi aspektami przekształcania szpitali w spółki prawa handlowego oraz możliwościami realizacji projektów w ochronie zdrowia w formule partnerstwa publiczno-prywatnego. Więcej informacji i zgłoszenia: <http://fr.pl/konferencje.html>

29.06.2011: Warszawa

Szkolenie pt. „Program wsparcia na tworzenie lokali komunalnych, socjalnych, mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych - rządowe źródło finansowania”. Szkolenie poprowadzą: Dobrosław Dowiąż-Urbański (b. wicedyrektor Departamentu Strategii Budownictwa i Mieszkalnictwa w Ministerstwie Infrastruktury), Karolina Paulewicz (Kancelaria Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz) oraz Rafał Cieślak (Kancelaria Doradztwa Gospodarczego Cieślak & Kordasiewicz). Więcej informacji i zgłoszenia: <http://www.balanceeducation.pl/szkolenie/m/30/sz/255>